Российская Федерация

Алтайское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

«30» июня  2015 года          № 37

                                    с. Алтайское

Об организации физкультурно-оздоровительной

 работы среди населения района и использование

стадиона « Центральный»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский район

Алтайского края, заслушав информацию отдела физкультуры и спорта

Администрации Алтайского района об организации физкультурно-

оздоровительной работы среди населения района и использовании стадиона

 « Центральный», районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению;

2. Рекомендовать Администрации района ,администрации Алтайского

сельсовета рассмотреть возможность создания на территории,

прилегающей к стадиону «Центральный»,  парковой  зоны.

3. Рекомендовать Администрации района ,администрации Алтайского

сельсовета объединить совместное  празднование Дня молодежи и

летней олимпиады сельских спортсменов района на территории

стадиона «Центральный»

4. Опубликовать решение в районной газете «За изобилие»

5. Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию

районного Собрания депутатов по социальному развитию, законности,

правопорядку и местному самоуправлению ( Г.И.Лаптева)

Глава Алтайского района                                              В.А. Симаков